
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AUTO POSTO VALIM CURY LTDA - EPP 24.614.837/0001-

99

Sim

POSTO SOUZA LIMA 32.749.388/0001-

14

Não

TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 19.040.477/0001-

29

Não
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00009-2021 LICIT.:  PREG 00001-2021 DATA DE ABERTURA:  21/01/2021

VENCEDOR:  AUTO POSTO VALIM CURY LTDA - EPP CÓDIGO:  2277

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (001300) ARLA 1200.000

0

LT 1,6500 1.980,00 1.79 1

003 - (001296) OLEO DIESEL S10 170000.0

000

LT 3,8300 651.100,00 1.54 6

034 - (001327) QUEROSENE C/5 LTS 10.0000 GL 69,0000 690,00 1.23 1

TOTAL DO PARTICIPANTE AUTO POSTO VALIM CURY LTDA - EPP 653.770,00

VENCEDOR:  POSTO SOUZA LIMA CÓDIGO:  2554

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (001294) ETANOL 5000.000

0

LT 3,4200 17.100,00 1.72 6

005 - (001298) GASOLINA ADITIVADA 80000.00

00

LT 4,9400 395.200,00 1.20 6

002 - (001295) GASOLINA COMUM 80000.00

00

LT 4,9400 395.200,00 1.00 5

016 - (001309) OLEO 2T SEMISINTETICO API TC 50.0000 FR 16,0000 800,00 0.00 0

004 - (001297) OLEO DIESEL COMUM 15000.00

00

LT 3,7800 56.700,00 2.83 2

033 - (001326) QUEROSENE 900 ML 30.0000 FR 12,5000 375,00 0.56 1

TOTAL DO PARTICIPANTE POSTO SOUZA LIMA 865.375,00

VENCEDOR:  TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME CÓDIGO:  2572

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (001299) ADITIVO PARA RADIADOR 150.0000 LT 6,9000 1.035,00 0.43 1

008 - (001301) DESENGRIPANTE 120.0000 UN 6,9000 828,00 15.44 11

009 - (001302) FLUIDO DE FREIO DO T3 NBR 9292 30.0000 FR 11,5000 345,00 0.35 1

010 - (001303) FLUIDO DE FREIO DO T4 NBR 9292 30.0000 FR 13,6500 409,50 0.22 1

011 - (001304) GRAXAC SABAO DE LITIO 10 KG 15.0000 TB 250,0000 3.750,00 6.72 5

012 - (001305) GRAXA SABAO DE LITIO 20 KG 50.0000 GL 478,0000 23.900,00 4.30 10

013 - (001306) GRAXA UNIGRAX CHASSIS 20 KG 50.0000 TB 219,5000 10.975,00 15.58 21

014 - (001307) LIMPA AR CONDICIONADO 20.0000 LT 15,5000 310,00 2.27 3

015 - (001308) LIMPA RADIADOR 50.0000 LT 8,9000 445,00 0.11 1

023 - (001316) OLEO 15W40 MINERAL API 20 LTS 100.0000 GL 295,0000 29.500,00 1.00 2

024 - (001317) OLEO 15W40 MINERAL API 4 LTS 30.0000 GL 79,0000 2.370,00 0.78 1

022 - (001315) OLEO 15W40 MINERAL API CH4 150.0000 LT 19,4000 2.910,00 2.56 6

025 - (001318) OLEO 15W40 SEMISINTETICO API 400.0000 LT 21,2000 8.480,00 0.75 1

026 - (001319) OLEO 20W50 35.0000 LT 17,1500 600,25 0.23 1

017 - (001310) OLEO 4T MINERAL API SL JASO MA 30.0000 LT 16,9000 507,00 3.37 2

027 - (001320) OLEO 5W30 SINTETICO API SN 300.0000 LT 24,3000 7.290,00 0.08 1

018 - (001311) OLEO AGM 68 MINERAL ISSO VG 68 100.0000 GL 253,9000 25.390,00 0.20 1

020 - (001313) OLEO ATF TA TIPO A SUFIXO A 50.0000 LT 17,0000 850,00 0.70 1

021 - (001314) OLEO MINERAL ATF TA 500 ML 20.0000 FR 9,5900 191,80 0.00 0

019 - (001312) OLEO MINERAL ATF TA TIPO A 10.0000 GL 320,0000 3.200,00 0.37 1

028 - (001321) OLEO SAE 140 API GL5 20 LTS 50.0000 GL 420,0000 21.000,00 0.94 1

030 - (001323) OLEO SAE 15W40 50.0000 LT 15,9000 795,00 0.44 1

031 - (001324) OLEO SAE 90 API GL5 20 LTS 40.0000 GL 394,0000 15.760,00 1.74 4

035 - (001328) OLEO SINTETICO 5W30 ACEA C2 16 50.0000 LT 30,0000 1.500,00 3.16 1

032 - (001325) OLEO THF 20W30 API GL4 20 LTS 40.0000 GL 291,0000 11.640,00 0.24 1

TOTAL DO PARTICIPANTE TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 173.981,55

TOTAL DO PROCESSO: 1.693.126,55
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00009-2021 LICIT.:  PREG 00001-2021 DATA DE ABERTURA:  21/01/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

029 - (001322) OLEO SAE 15W40 APICG-A/SJ 50.0000 GL 297,97 0 Item não existe.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00009-2021 LICIT.:  PREG 00001-2021 DATA DE ABERTURA:  21/01/2021

FORNECEDOR:  AUTO POSTO VALIM CURY LTDA - EPP   -   CNPJ/CPF:  24.614.837/0001-99

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

015 001308 LIMPA RADIADOR 50.0000 LT 7,42 371,00 21/01/2021 LICITANTE COTOU O ITEM EM DESACORDO

COM EDITAL - COTOU FRASCO DE 500 ML, E NO

EDITAL PEDE 1 LITRO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00009-2021 LICIT.:  PREG 00001-2021 DATA DE ABERTURA:  21/01/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

006 - (001299) ADITIVO PARA RADIADOR TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 1.035,00

007 - (001300) ARLA AUTO POSTO VALIM CURY LTDA - EPP 1.980,00

008 - (001301) DESENGRIPANTE TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 828,00

001 - (001294) ETANOL POSTO SOUZA LIMA 17.100,00

009 - (001302) FLUIDO DE FREIO DO T3 NBR 9292 TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 345,00

010 - (001303) FLUIDO DE FREIO DO T4 NBR 9292 TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 409,50

005 - (001298) GASOLINA ADITIVADA POSTO SOUZA LIMA 395.200,00

002 - (001295) GASOLINA COMUM POSTO SOUZA LIMA 395.200,00

011 - (001304) GRAXAC SABAO DE LITIO 10 KG TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 3.750,00

012 - (001305) GRAXA SABAO DE LITIO 20 KG TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 23.900,00

013 - (001306) GRAXA UNIGRAX CHASSIS 20 KG TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 10.975,00

014 - (001307) LIMPA AR CONDICIONADO TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 310,00

015 - (001308) LIMPA RADIADOR TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 445,00

023 - (001316) OLEO 15W40 MINERAL API 20 LTS TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 29.500,00

024 - (001317) OLEO 15W40 MINERAL API 4 LTS TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 2.370,00

022 - (001315) OLEO 15W40 MINERAL API CH4 TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 2.910,00

025 - (001318) OLEO 15W40 SEMISINTETICO API TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 8.480,00

026 - (001319) OLEO 20W50 TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 600,25

016 - (001309) OLEO 2T SEMISINTETICO API TC POSTO SOUZA LIMA 800,00

017 - (001310) OLEO 4T MINERAL API SL JASO MA TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 507,00

027 - (001320) OLEO 5W30 SINTETICO API SN TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 7.290,00

018 - (001311) OLEO AGM 68 MINERAL ISSO VG 68 TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 25.390,00

020 - (001313) OLEO ATF TA TIPO A SUFIXO A TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 850,00

004 - (001297) OLEO DIESEL COMUM POSTO SOUZA LIMA 56.700,00

003 - (001296) OLEO DIESEL S10 AUTO POSTO VALIM CURY LTDA - EPP 651.100,00

021 - (001314) OLEO MINERAL ATF TA 500 ML TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 191,80

019 - (001312) OLEO MINERAL ATF TA TIPO A TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 3.200,00

028 - (001321) OLEO SAE 140 API GL5 20 LTS TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 21.000,00

030 - (001323) OLEO SAE 15W40 TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 795,00

031 - (001324) OLEO SAE 90 API GL5 20 LTS TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 15.760,00

035 - (001328) OLEO SINTETICO 5W30 ACEA C2 16 TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 1.500,00

032 - (001325) OLEO THF 20W30 API GL4 20 LTS TRATOR CAV SERVI€OS LTDA ME 11.640,00

033 - (001326) QUEROSENE 900 ML POSTO SOUZA LIMA 375,00

034 - (001327) QUEROSENE C/5 LTS AUTO POSTO VALIM CURY LTDA - EPP 690,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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